



Włodawa, 13 czerwca 2023 r.

Adresaci:

Wszyscy zainteresowani – informacja zamieszczana na stronie internetowej prowadzonego postępowania:

https://platformazakupowa.pl/pn/mpgk_wlodawa

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

dotyczy postępowania: „Modernizacja źródła ciepła z wykorzystaniem OZE w MPGK Włodawa”
(ID 758711). Nr sprawy: ZP/PN-1/2023/S.

Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022, poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający – Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. we Włodawie informuje, że wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zamawiający przedstawia poniżej treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Wniosek nr 12 z dnia 01.06.2023 r.

Pytanie 46.

Prosimy o informację ile posiadają Państwo wody na cele ppoż.?

Odpowiedź: Wydajności hydrantów wewnętrznych podane były we wcześniejszych odpowiedziach. Wydajność hydrantu zewnętrznego wymagane 10 l/s. Hydranty p.poz. podłączone są pod sieć miejską.

Pytanie nr 47.

Czy Zamawiający wymaga zabudowy ciągłego pomiaru emisji spalin na kanale spalin z kotła biomasowego do komina?

Odpowiedź: Nie wymaga.

Pytanie nr 48.

Prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca nie wykonuje placu biomasowego, a więc poza zakresem Wykonawcy są wszelkie konieczne uzgodnienia z tym związane, a także wykonanie nowych układów odwodnienia, gaszenia pożaru oraz wszelkich innych niezbędnych prac.

Odpowiedź: Potwierdzamy.



Pytanie nr 49.

Prosimy o potwierdzenie, że po stronie Wykonawcy jest tylko i wyłącznie wykonanie wygradzenia placu murem oporowym wysokości 1,5 m.

Odpowiedź: Tak, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 50.

W nawiązaniu do pkt 1.2.4.2 dotyczącego transportu biomasy z placu składowego do magazynu dobowego prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga układu pomiaru ilości biomasy zainstalowanego na układzie transportu pomiędzy kotłem a dobowym zasobnikiem? Układ ten spowoduje niepotrzebną komplikację układu technologicznego, obniży dyspozycyjność układu i spowoduje wzrost kosztów inwestycyjnych. Ważenie biomasy podawanej do zasobnika dobowego może odbywać się przez zabudowę wagi na łyżce ładowarki.

Odpowiedź: Tak, wymagamy.

Pytanie nr 51.

W nawiązaniu do pkt 7 SWZ i pytania i odpowiedzi nr 9 prosimy o skorygowanie załącznika nr 3, który stawia dodatkowe wymaganie w stosunku do Wykonawcy, w zakresie referencji mianowicie, że referencja nie może być starsza niż 3 lat.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymaga aby wykonawca wykonał 1 (jedną) dostawę źródła ciepła w ramach jednej umowy polegającą na dostawie, montażu i uruchomieniu układu urządzeń pozwalających na produkcję ciepła ze źródeł energii **opalanych biomasą** - o wartości minimum 8 000 000 zł (słownie: osiem milionów złotych) brutto (załącznik nr 3 do SWZ) w okresie ostatnich 3 lat, zgodnie z zapisem zawartym w powyższym załączniku.

Pytanie nr 52.

Po zapoznaniu się z dostępną dokumentacją przetargową, wykonaniem koncepcji zabudowy nowego kotła biomasowego oraz wykonaniu analiz dostosowania istniejącej kotłowni do obowiązujących przepisów w szczególności przepisów przeciwpożarowych nasuwa się wniosek, że zabudowa nowego kotła w istniejącej hali kotłów znacznie przewyższy koszty budowy nowego budynku kotłowni.

Prosimy o dopuszczenie możliwości wybudowania nowego budynku kotłowni biomasowej na terenie składowiska żużla lub na terenie składowiska węglowego lub w innym wybranym przez Państwa miejscu. Wykonanie nowego budynku dedykowanego pod kocioł biomasowy wykonanego w nowych standardach będzie bardziej funkcjonalne i tańsze niż proponowane w SWZ rozwiązanie.

Poniżej zamieszczamy proponowane z punktu widzenia Wykonawcy optymalne miejsca do zabudowy inwestycji.



Odpowiedź: Nie przewidujemy innej lokalizacji.

Pytanie nr 53.

Prosimy o wyjaśnienie czy w pkt.1.4.2.1 SWZ Zamawiający wymaga zapasu biomasy zgromadzonego w zbiorniku (zbiorniku dobowym tj. na ruchomej podłodze ze ścianami oporowymi) na okres co najmniej 24h pracy kotła biomasowego z mocą nominalną?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 54.

W nawiązaniu do pkt. 1.4.2.1 SWZ prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający wymaga centralnego układu odpylania zbiornika (zbiornika dobowego tj. ruchomej podłogi ze ścianami oporowymi).

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga centralnego układu odpylania zbiornika, chyba że właściwe przepisy stanowią inaczej.

Pytanie nr 55.

W nawiązaniu do pkt. 1.4.2.1 SWZ czy centralny układ odpylania ma zapewnić ograniczenie emisji pyłu do atmosfery podczas załadunku zrębki ładowarką kołową?

Odpowiedź: Nie, jeżeli nie jest to wymagane oddzielnymi przepisami.

Pytanie nr 56.

W nawiązaniu do pkt. 1.4.2.1 SWZ czy na zbiorniku (zbiorniku dobowym tj. na ruchomej podłodze ze ścianami oporowymi) należy zbudować automatyczną bramę otwieraną tylko na czas załadunku biomasy?

Odpowiedź: Nie.



Pytanie nr 57.

W nawiązaniu do pkt. 1.4.2.1 SWZ i zapisu dot. zabudowy klap dekompresyjnym na zbiorniku (zbiorniku dobowym tj. ruchoma podłoga ze ścianami oporowymi) prosimy o zrezygnowanie z konieczności zabudowy klap dekompresyjnych w przypadku gdy Zamawiający nie wymaga zabudowy bramy otwieranej tylko na czas załadunku biomasy. W takim przypadku zbiornik nie będzie stanowił naczynia zamkniętego a w związku z tym zabudowa takich klap będzie bezcelowa.

Dodatkowo należy zauważyć, że zrębka o wilgotności opisanej w SWZ zasadniczo nie tworzy atmosfery wybuchowej.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga zabudowy klap dekompresyjnych, chyba że właściwe przepisy stanowią inaczej.

Wniosek nr 13 z 05.06.2023

Pytanie nr 58.

Prosimy o podanie parametrów wody po procesie uzdatniania na istniejącej stacji uzdatniania. Wskazane dane są niezbędne w celu ustalenia ewentualnej konieczności budowy nowej stacji uzdatniania wody.

Odpowiedź:

tw.o.	pH	PO ₄	SO ₃	Fe
<0,035	9-10	<10	3-5	<0,1
0,02	7,66	0,04	1,1	0,01

Wniosek nr 14 z 06.06.2023

Pytanie nr 59.

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie dokumentacji rysunkowej kotła nr 4 w celu wyceny jego demontażu.

Odpowiedź: Zamawiający posiada dokumentację techniczną kotła w bardzo starej wersji projektowej i jego skany są bardzo mało czytelne, dlatego Zamawiający nie udostępnia ww. dokumentacji. Jednocześnie informujemy, że jest to typowy kocioł WR-5 z przebudowanym podawaniem narzutnikowym paliwa.

Pytanie nr 60.

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie dokumentacji budowlanej kotłowni.

Odpowiedź: Jest to typowa kotłownia miejska budowana w latach 1970/80. Dołączamy dostępne przekroje i rzuty z dokumentacji pierwotnej i zaktualizowanej oraz zwymiarowania w rzutach poglądowych. Pozostała posiadana dokumentacja jest mało czytelna, może być przekazana w oryginale na etapie wykonania projektu.

Wniosek nr 15 z 06.06.2023

Pytanie nr 61.

W nawiązaniu do zapisów PFU pkt. 1.4.5.1 prosimy o odstąpienie od wymogu wykonania instalacji zraszaczowej (mgłowej). Znacząco podnosi to koszty inwestycyjne, ponieważ wymaga pompy wysoko



Pytanie nr 65.

Prosimy o potwierdzenie, że po stronie Wykonawcy jest tylko i wyłącznie skrócenie przenośnika transportującego węgiel w galerii nawęglania. Po stronie Zamawiającego są wszelkie ewentualne uzgodnienia z tym związane oraz w przypadku takiej konieczności dostosowanie budynku pod względem ATEX i przepisów przeciwpożarowych.

Odpowiedź: Wymagamy skrócenia przenośnika taśmowego wraz z nowymi ustawieniami dla prawidłowego pomiaru masy.

Pytanie nr 66.

Prosimy o potwierdzenie, że ewentualne dostosowanie budynku do nowych standardów energetycznych nie jest po stronie Wykonawcy?

Odpowiedź: Ewentualne dostosowanie budynku do nowych standardów energetycznych, jeśli wystąpi taka konieczność, będzie leżała po stronie Wykonawcy.

Wniosek nr 17 z 07.06.2023

Pytanie nr 67.

Prosimy o informację w jakim terminie Zamawiający udostępni Wykonawcy kocioł do demontażu.

Odpowiedź: Zamawiający udostępni Wykonawcy kocioł do demontażu po podpisaniu umowy.

Wniosek nr 18 z 13.06.2023

Pytanie nr 68.

W związku z zadaniem wielu pytań do postępowania i oczekiwaniem na odpowiedzi prosimy o zmianę terminu składania ofert na 05.07.2023 r. Do aktualnego terminu składania ofert zostało tylko kilka dni, a Wykonawcom zależy na przygotowaniu kompletnej, rzetelnej oferty po rozwianiu wszelkich wątpliwości i zebraniu wszystkich potrzebnych danych.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu składania ofert.

Odpowiedzi na pytania stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

.....
(Kierownik Zamawiającego)